Terminplan fiir das 1. Halbjahr im Schuljahr 2025/26

10.

11.

12.

13.
14.
15.

16.

17.
18.

August “25

Einschulung

September'25

1. Elternabend
18:30

Oktober'25 | November'25 | Dezember'25 Januar 26
BK Adventsbegegnung
PhantaBaki G
Kollegiumstag Adventsbegegnung
W

Kinderrechte 4.1/4.2

BK PhantaBaki

BK PhantaBaki

Erste-Hilfe-Kurs
W 3.3,3.4

Beginn
Schulobst

Anmeldung
Einschulung 15-
18 Uhr

BK
PhantaBaki

Fototermin W

Handynutzung
4.3/4.4 W

Fototermin G
Gesamt- und
Schulkonferenz
18:00 Uhr G

BK Weihnachtsmarchen | Handynutzung
PhantaBaki Staatstheater G 4.1/4.2 G
BK Weihnachtsmarchen
PhantaBaki Staatstheater W
BK Adventsbegegnung
PhantaBaki W
Kinderrechte Adventsbegegnung
4.1/4.2 G

Schulkino 8:30
G
10:30 W

Elterninfoabend

»,Handynutzung”
W 18:00 Uhr

Adventsbegegnung

19.

20.

21.

22.
23.

24,

25.

Autorenlesung
Koller Klasse 1-4

Autorenlesung
Koller 1-4

Erste-Hilfe-Kurs
G3.1und3.2
BK PhantaBaki

Kinderrechte
4.1/4.2

26.

Fotos W

BK PhantaBaki

G
Adventsbegegnung
w
Kinderrechte
4.1/4.2
Weihnachts- Elterninfoabend

gottesdienst ? »,Handynutzung”

G 18:00 Uhr




Terminplan fur das 1. Halbjahr im Schuljahr 2025/26

27. | Gottesdienst BK

W 8:15, G PhantaBaki
10:00
28. | Fotos G BK

PhantaBaki
BK
PhantaBaki
BK
PhantaBaki
BK
PhantaBaki




