

## Terminplan für das 1. Halbjahr im Schuljahr 2025/26

	August '25	September'25	Oktober'25	November'25	Dezember'25	Januar '26
1.	Ferien	1. Elternabend 18:30	BK PhantaBaki		Adventsbegegnung G	
2.			Kollegiumstag		Adventsbegegnung W Kinderrechte 4.1/4.2	
3.			Tag der DT. Einheit	BK PhantaBaki		
4.				BK PhantaBaki		
5.		Erste-Hilfe-Kurs W 3.3, 3.4				
6.				Anmeldung Einschulung 15- 18 Uhr		
7.			BK PhantaBaki			Handynutzung 4.3/4.4 W
8.		Beginn Schulobst	BK PhantaBaki		Weihnachtsmärchen Staatstheater G	Handynutzung 4.1/4.2 G
9.		Fototermin W	BK PhantaBaki		Weihnachtsmärchen Staatstheater W	
10.			BK PhantaBaki		Adventsbegegnung W	
11.		Fototermin G <b>Gesamt- und Schulkonferenz 18:00 Uhr G</b>		Kinderrechte 4.1/4.2	Adventsbegegnung G	
12.				Schulkino 8:30 G 10:30 W		Elterninfoabend „Handynutzung“ W 18:00 Uhr
13.			Ferien			
14.						
15.					Adventsbegegnung G	
16.					Adventsbegegnung W	
17.						
18.	Einschulung			Kinderrechte 4.1/4.2		
19.		World cleanup 10 -12Uhr			Weihnachts- gottesdienst ?	Elterninfoabend „Handynutzung“ G 18:00 Uhr
20.						
21.						
22.					Ferien	
23.		Autorenlesung Koller Klasse 1-4				
24.		Autorenlesung Koller 1-4				
25.		Erste-Hilfe-Kurs G 3.1 und 3.2 BK PhantaBaki		Kinderrechte 4.1/4.2		
26.	Fotos W	BK PhantaBaki				

## Terminplan für das 1. Halbjahr im Schuljahr 2025/26

27.	Gottesdienst W 8:15, G 10:00		BK PhantaBaki			
28.	Fotos G		BK PhantaBaki			
29.			BK PhantaBaki			
30.			BK PhantaBaki			
31.			BK PhantaBaki			